
NADZORNI SVET 

STANOVANJSKI SKLAD 

Mestne občine Nova Gorica – javni sklad 

Trg Edvarda Kardelja 1 

SI – 5000 Nova Gorica      SKLEP 

Na podlagi 20. člena Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica 
(Uradne objave, št. 21/01 in Uradni list RS, št. 114/05 in nadaljnji) ter 35. člena Splošnih 
pogojev poslovanja Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica javnega sklada 
(Uradni list RS, št. 1/16) je Nadzorni svet Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica 
na seji dne 21.03.2022 sprejel naslednji  

SKLEP 

I. 

Nadzorni svet Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica zavzame stališče glede 
Finančnega načrta za leto 2022 in sicer v pisnem poročilu, ki bo posredovano Mestnemu 
svetu Mestne občine Nova Gorica. 

II. 

Ta sklep začne veljati takoj. 

Številka: 410-0002/2021-5 

Datum:   21.03.2022  PREDSEDNIK/PREDSEDNICA 
Hinko Gajšek 

_______________________ 

peter.jan
Postavljena slika


